

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 6

Veřejná zakázka	Snížení energetické náročnosti budovy dílen a garáží ÚS Královéhradeckého kraje a.s. - Rychnov n. Kněžnou
Spisová značka	CIRI/2020/111
Zadavatel	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel nejprve uvádí, že při uveřejnění dokumentu Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 5 ze dne 19. 2. 2020 bylo na profilu zadavatele v předmětu správy uvedeno nesprávné číselné označení. Zadavatel potvrzuje, že toto uveřejnění bylo páté v pořadí.

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Ve výpisu výrobků jsou u vnitřních dveří uvedeny buď ocelové nebo systémové zárubně. V soupisu prací jsme je ale nenašli. Žádáme zadavatele o doplnění zárubní do soupisu prací.

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr s doplněním informací o dodávce a osazení vnitřních dveří. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávacími podmínkami platnými ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

V pol.č. 129 (nově předloženého soupisu prací, pův. 124)

129	K	978-R01	Obroušení a nátěr stávající konstrukce krovu garáže - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m3	71,500
-----	---	---------	---	----	--------

P

Poznámka k položce:

VV

*Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomocí
11*13*0,5*

71,500

Je měrná jednotka „m3“ – žádáme o vysvětlení co je předmětem nátěru, nejlépe změnu m.j. na „m2“

Odpověď na dotaz

Jednotky jsou o předmětné položky stanoveny správně. Jedná se o objem natíraného materiálu, nikoliv o dotčenou plochu.

Dotaz č. 3

Navazuji na dotaz i odpověď č.5 v DI č.5 – rozměr dveří 2570 x 2000 mm není v plastovém provedení stále proveditelné. (Max. rozměr dle specialisty dodavatele oken je 1800 x 2400 mm), prosím o upřesnění těchto dveří a ocenění položky č.172.

Odpověď na dotaz

Zadavatel k položce uvádí, že dochází k přesunutí předmětných dveří (D7) pod položku č. 168. Je tak požadována dodávka dveří v původním rozměru ale v jiném provedení. Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávacími podmínkami platnými ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 4

Stavební rozpočet 01 - Výstavba garáží obsahuje položku č.5 – sejmutí ornice tl vrstvy přes 150mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m. Opravdu tuto položku ocenit ručně??

Odpověď na dotaz

Položku č. 5 (sejmutí ornice) je opravdu třeba ocenit ručně. Jedná se o sejmutí zeminy pod stávajícími podlahami garáží odstraněnými v rámci projektu demolice. Strojní mechanizace zde musí být omezena z důvodu možného styku s vedením inženýrských sítí.

Dotaz č. 5

Piloty jsou dle PD průměru 300mm, ale v rozpočtu je výpočet pilot pr. 450mm, co tedy platí a je možné takto realizovat?

Odpověď na dotaz

Platí rozměr daný projektovou dokumentací. V rozpočtových databázích se v tomto případě nenacházejí rozpočtovací položky přesně definující průměr pilot (jelikož by jich muselo být nepřeberné množství). Jedná se zpravidla o položky, které mají nějaké rozmezí, tedy "zhotovení pilot o průměru od/do". To je i případ této řešené položky.

Rekapitulace příloh dokumentu:

Příloha č. 1 Soupis prací s výkazem výměr platný ke dni 25. 2. 2020

Lhůta pro podání nabídek

S ohledem na doplnění a změnu zadávacích podmínek dochází k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí 11. 3. 2020 v 10:00.

Za zástupce zadavatele na základě pověření